
   

 
 

 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

 

 

 

Projekt współpracy pn. „Turystyka rowerowa – rozwój i promocja regionu w oparciu o lokalne 

zasoby” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  z Działania: „Wsparcie dla rozwoju 

lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”, 

Poddziałanie 19.3: „Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą 

działania" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

 

OGŁOSZENIE O NABORZE UCZESTNIKÓW 

 

 

Lokalna Grupa Działania „Jagiellońska Przystań” ogłasza nabór kandydatów do udziału w spotkaniu 

partnerów na obszarze LGD „Trygon – Rozwój i Innowacja”. 
 

1. Organizatorzy: Lokalna Grupa Działania „Jagiellońska Przystań”, Lokalna Grupa Działania 

„Trygon – Rozwój i Innowacja”. 

Organizatorzy zapewniają bezpłatne przejazdy, obiad i kolację w dniu przyjazdu 

(20.05.2023), śniadanie i obiad w dniu wyjazdu (21.05.2023)  

Organizatorzy nie wypłacają diet, tzw. kieszonkowego.  

2. Termin: 20 – 21.05.2023 r.  

3. Zakres tematyczny:  

 Spotkanie partnerów odbędzie się na obszarze LGD „Trygon  - Rozwój i Innowacja” .  Celem  

spotkania jest promocja turystyki rowerowej wśród społeczności lokalnej, w tym z obszaru 

LGD „Jagiellońska Przystań”, co w konsekwencji przekłada się na zwiększenie aktywności 

fizycznej i prowadzenie zdrowszego trybu życia. Podczas wyjazdu zaplanowano rajd 

rowerowy na odcinku około 30 km, szlakiem łączącym najciekawsze miejsca na obszarze 

LGD „Trygon – Rozwój i Innowacja”. W czasie rajdu przewidziano przerwy na zwiedzanie  

okolicy. Pierwszego dnia zaplanowano również występ zespołu ludowego „Kalina”, koncert 

piosenki turystycznej oraz prezentację winnicy Pradoliny połączony z degustacją win.  

4. Adresaci, do których skierowane jest spotkanie partnerów: 

 osoby pełnoletnie zamieszkujące obszar LGD „Jagiellońska Przystań”, posiadające własny, 

sprawny rower, zaangażowane w działania na rzecz turystyki rowerowej na obszarze LGD 

„Jagiellońska Przystań”, lub 

 osoby pełnoletnie zamieszkujące obszar działania LGD „Jagiellońska Przystań”, biorące 

czynny udział w działaniach organizacyjnych związanych ze spotkaniem partnerów oraz 

zaangażowane w działania na rzecz promocji turystyki rowerowej na obszarze LGD 

„Jagiellońska Przystań”. 

5. Termin składania zgłoszeń:  

 do 5 maja 2023 r.  
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6. Miejsce i sposób zgłoszenia uczestnika na spotkanie partnerów: 

 Biuro Lokalnej Grupy Działania „Jagiellońska Przystań” w Parczewie, adres: ul. Siemieńska 

18, 21-200 Parczew, adres e-mail: biuro@lgdparczew.pl 

 Zgłoszenia należy dokonać na wypełnionym i podpisanym formularzu zgłoszeniowym (który 

jest załączony do niniejszego ogłoszenia). Formularz należy złożyć w Biurze LGD 

„Jagiellońska Przystań”. 

7. W kwalifikacji uczestników na wyjazd będą brane pod uwagę:  

 Ocena merytoryczna kandydata i jego motywacja związana z udziałem w spotkaniu.  

 Preferowani będą osoby angażujące się w działania związane z turystyką rowerową. 

 Kolejność zgłoszeń. 

8. Liczba miejsc dla uczestników:  

 Niniejszy nabór dotyczy wyłonienia 8 uczestników spotkania partnerów. 

 

UWAGA: W przypadku rezygnacji z wyjazdu zakwalifikowanego uczestnika, jeśli miejsce nie 

zostanie wykorzystane, rezygnujący z wyjazdu uczestnik będzie obciążony poniesionymi przez 

organizatorów kosztami.  

 

Planowany ramowy program spotkania partnerów:  

 

I DZIEŃ – 20 maja 2023 r.  

 
Godzina Etap/Wydarzenie 

11:00 Przyjazd do LGD „Trygon – Rozwój i Innowacja” 

11:00 – 12:00 Obiad w Genius Loci Boguchwała, Plac Rynek 1, 36040 Boguchwała 

12:30 – 16:30 Wyjazd na rajd; 

Przejazd na trasie: Rynek Boguchwała – Mogielnica – Krzyż Milenijny w Niechobrzu 

– Wola Zgłobieńska – Zgłobień ( Zespół Dworski, park Tadeusza Nalepy) – Niechobrz 

(sanktuarium Maryjne MBNP, dróżki różańcowe) – Mogielnica – Rynek w 

Boguchwale 

16:30 Powrót do  hotelu – odświeżenie się 

18:30 Wyjazd do domku Myśliwskiego Rogacz w Woli Zgłobieńskiej 

*Występ zespołu ludowego „Kalina” 

*Koncert piosenki turystycznej 

*Prezentacja winnicy Pradoliny połączony z degustacją win 

* Degustacja jadła regionalnego 

* Biesiada 

*Powrót na miejsce zakwaterowania w godzinach nocnych 
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II DZIEŃ – 21 maja 2023 r. 

 

Do godz. 9:30 śniadanie 

10:00 Przejazd do Kaskady Solankowej w  Sołonce 

12:00 Obiad w Solankowym Zaciszu 

13:00 Powrót do domu 

  


